acuerdo con los requerimientos de las diferentes entidades reguladoras e 
impositivas. 

SEGUNDA. DURACIÓN DEL CONTRATO: El presente contrato tiene una duración de 
OCHO (08) MESES a partir del 25 de abril de 2025 hasta el 12 de diciembre de 2025. 
TERCERA: VALOR Y FORMA DE PAGO: el presente contrato tiene un valor de: 
DIECISIETE MILLONES CIEN MIL DE PESOS (17.100.000.00) M/CTE, pagaderos de la 
siguiente forma:  

CUOTA 
No. 

FECHA DE PAGO  VALOR  

1 ABRIL 30 DE 2025  $    3.300.000,00  

2 MAYO 30 DE 2025  $    1.800.000,00  

3 JUNIO 27 DE 2025  $    1.800.000,00  

4 JULIO 30 DE 2025  $    3.000.000,00  

5 AGOSTO 29 DE 2025  $    1.800.000,00